
 
Kupní smlouva  

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“), 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, které mají právní osobnost a 
jsou svéprávné, jak následuje: 

I.  

Smluvní strany 

 

kupující: 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
sídlo:  Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
zastoupená: Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 
IČO:  00179540 
DIČ:  CZ 00179540, plátce DPH 
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 17938521/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 876 (oddíl, vložka) vedenou u 
Krajského soudu v Hradci Králové 
(dále jen rovnocenně „kupující“, „zadavatel“, „smluvní strana“ či „Nemocnice Havlíčkův 
Brod“) 

a 

prodávající: 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. 

sídlo: Nádražní 1747, 396 01 Humpoelc 
zast.: Františkem Čermákem, předsedou představenstva 
IČO:  48202118 
DIČ:  48202118, plátce DPH 
bank. spojení: ČSOB Pelhřimov, č. ú. 0223602551/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B,1420 (oddíl, vložka) vedenou u 
Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 (dále jen „prodávající“ nebo rovnocenně „dodavatel“ či „smluvní strana“) 

* Vyplnit jen, bude-li právně potřebné. 
 

(kupující a prodávající dále společně i jen jako „smluvní strany“) 

 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě vyhodnocení nadlimitní 

veřejné  zakázky na dodávku nábytku s názvem „Dodávka nábytku – Nemocnice 

Havlíčkův Brod, budova infekčního oddělení a ředitelství“, ev. č. veřejné zakázky 

VZ/1/2025 (dále jen „veřejná zakázka“ či „VZ“) ve výběrovém řízení, v rámci kterého byla 

jako nejvýhodnější vybrána nabídka dodavatele.  Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) i 

nabídka prodávajícího jsou nedílnou součástí této smlouvy, nebudou však k této smlouvě 

dokládány, neboť jsou stranám dobře známy a jsou dostupné na profilu zadavatele 

(https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html). 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html


 

2 

 

2. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že odevzdá kupujícímu věci, které jsou 

předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k nim, a to nábytek specifikovaný 

v příloze č. 1 této smlouvy –„ Výkaz výměr a technická specifikace nábytku“ a v příloze č. 2 této 

smlouvy, kterou tvoří „výkresová dokumentace“,   jež jsou nedílnou součástí smlouvy (dále jen 

"zboží", "nábytek" či "předmět koupě"). Předmět koupě bude dodán včetně všech jeho 

součástí a příslušenství a budou poskytnuty i všechny související výkony, činnosti či služby 

nezbytné k řádnému dodání předmětu koupě, mj. též dále v této smlouvě uvedené.  Bude-li to 

prodávající považovat za potřebné, může předmět koupě vyspecifikovat ještě i v samostatné 

příloze č. 3. 

3. Prodávající se tedy touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 

podmínek dodat zboží, provést montážní a instalační práce včetně seřízení, zapojení, 

zprovoznění a předání zboží v plně funkčním stavu dle specifikace uvedené v příloze č. 1 a 2 

této smlouvy, a kupující se zavazuje řádně dodané, instalované, seřízené, bezpečné, 

v požadované kvalitě předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této 

smlouvy. Veškeré potřebné revize, zkoušky, atesty a případné testy jsou součástí předmětu 

této smlouvy a náklady na ně jsou promítnuty v kupní ceně. 

4. Součástí předmětu koupě jsou (je) rovněž:  

a) a) veškeré potřebné odborné instalace a montáž nábytku.  

b) b) zpracování harmonogramu realizace dodávky a poskytnutí všech potřebných prací s 

podrobným postupem realizace dodávky, který bude projednán a dohodnut mezi 

zadavatelem a dodavatelem do 4 týdnů uzavření smlouvy.  

d) c) zpracování výrobní (dílenské či technické) dokumentace dodávaného nábytku včetně 

detailů a materiálového provedení, která bude projednána a dohodnuta mezi zadavatelem 

a dodavatelem do 6 týdnů od uzavření smlouvy. Dokumentace bude vypracována a 

předána v listinné podobě (ve 3 paré) a jednou v elektronické podobě ve formátu PDF. 

Dokumentace musí být odsouhlasena zadavatelem veřejné zakázky 

e) d) zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující uživatelské příručky 

k dodávanému nábytku včetně doporučení postupu údržby, příslušné atesty, certifikáty a 

prohlášení o shodě k dodanému nábytku. Veškerá dokumentace bude vypracována a 

předána v písemné podobě (ve 3 paré) a jednou v elektronické podobě ve formátu PDF.  

e) další činnosti výslovně ve smlouvě neuvedené, které jsou však pro řádnou realizaci 

dodávky zboží nezbytné či plnění bez nich není možné. 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží dle přílohy č. 1 a 2 této smlouvy, jak je uvedeno 

v čl. II. smlouvy, a to v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na 

svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související s dodáním a montáží zboží dle této 

smlouvy, zejména související s dodáním zboží do určených místností v objektu (stavbě), 

která je součástí pozemku parcelní č. st. 517 v k. ú. Havlíčkův Brod (adresa Husova 2624, 

580 01 Havlíčkův Brod)  a nachází se v Nemocnici Havlíčkův Brod (dále jen „objekt“), 

včetně provedení nezbytných montážních a instalačních prací a jeho zapojením. Umístění 

nábytku v určených místnostech je vyspecifikováno ve výkazu výměr a technické 

specifikaci, která je přílohou č. 1 ZD,  a výkresové dokumentaci, která je přílohou č. 6 ZD 

a přílohou č. 2 této smlouvy. 



 

3 

 

2. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím kupujícím v termínu a způsobem 

stanovených v čl. IV. této smlouvy.  

3. Před zadáním výroby nábytku si je povinen prodávající změřit rozměry jednotlivých 

místností v objektu, do nichž bude nábytek umístěn. Kupující na výzvu dodavatele a po 

předchozí domluvě termínu, umožní dodavateli splnění uvedené povinnosti zpřístupněním 

příslušných částí objektu.   Zadavatel upozorňuje, že rozměry nábytku v dokumentaci 

(příloha č. 2 smlouvy) jsou pouze orientační s možnou odchylkou +- 10 cm. Po změření 

jednotlivých místností v objektu bude kupujícímu předložena výrobní dokumentace 

nábytku včetně vzorkování nábytku (dekory, použité desky, ohranění nábytku, nábytkové 

kování, instalační prostupy pro dodávaný nábytek atd.). Bez odsouhlaseného vzorkování 

a technické dokumentace není možné započít s výrobou nábytku.   

4. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí 

zboží od prodávajícího. 

5. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají 

nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy. 

6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy. 

7. Při provádění montáže, instalace, seřízení a zapojení zboží (dále i jen souhrnně 

„instalace“) je prodávající povinen postupovat s odbornou péčí a dodržovat veškeré 

požární předpisy, předpisy BOZP a vnitřní předpisy kupujícího vztahující se k takovým 

činnostem, které kupující prodávajícímu poskytne před zahájením instalace zboží. Kupující 

si vyhrazuje kontrolu dodržování výše uvedených předpisů při plnění předmětu smlouvy 

v místě plnění. 

8. Prodávající není oprávněn postoupit práva či povinnosti konstituované touto smlouvou či 

postoupit tuto smlouvu třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

9. Prodávající je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím minimálně ve výši ceny předmětu 

smlouvy. Splnění této povinnosti je prodávající povinen na vyžádání kupujícího řádně 

prokázat. 

 
10.  Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než      

 10% celkové kupní ceny poddodavatele, který je: 

a)  fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem v Rusku, 

b)  právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50% přímo či 

  nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce  

     smlouvy, nebo 

c)  fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 

 nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto   

       odstavce smlouvy. 

 
Dodavatel se zavazuje, že při plnění této smlouvy bude dodržovat Nařízení Rady (EU) 

2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále jen 

„nařízení“), a také na zákon, mj. nebude dodávky realizovat způsobem zakázaným 

nařízením. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy prodávající nesplní 

povinnosti sjednané v tomto odstavci smlouvy. 



 

4 

 

 

Ve vazbě na nařízení a také na zákon prodávající prohlašuje, že není: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 

se sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce smlouvy, 

nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce smlouvy. 

 
11. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy prodávající nesplní    

  povinnost sjednanou v  odstavci 9 a 10 tohoto článku smlouvy. 

IV. 

Doba a místo plnění 

1.  Plnění dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno:  

 Nábytek je určen do místností v objektu. Umístění nábytku v určených místnostech je 

vyspecifikováno ve výkazu výměr a technické specifikaci, která je přílohou č. 1 ZD,  a 

výkresové dokumentaci, která je přílohou č. 6 ZD a přílohou č. 2 smlouvy. 

      Zboží bude dodáno a nainstalováno nejpozději do 100 dní od účinnosti smlouvy.  

2. Místem plnění je objekt na pozemku parcelní č. st. 517 v k. ú. Havlíčkův Brod (adresa 

Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod), postavený  na uvedeném pozemku, jenž je právně 

součástí daného pozemku, který se nalézá v Nemocnici Havlíčkův Brod. Místem plnění je 

konkrétně podlaží: 1. PP až 4. NP, kde se budou po stavebním dokončení objektu 

nacházet infekční oddělení a provoz administrativy Nemocnice Havlíčkův Brod (dále jen 

„oddělení“). Montáž nábytku nebude probíhat za provozu daných oddělení.    

3. Prodávající je povinen rozmístit, zapojit, instalovat, seřídit a zprovoznit  nábytek a jeho 

prvky, jež jsou předmětem plnění dle smlouvy, v místě plnění, a to na  konkrétním místě 

sděleném kupujícím a dle jeho pokynů a též v souladu s přílohami č. 1 a 2 smlouvy. Kupující 

zajistí adekvátní přístup osobám zabezpečujícím instalaci nábytku.  

4. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání  

a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží. O předání a 

převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Osobou kupujícího 

odpovědnou za převzetí předmětu koupě je pan Ing. Otto Šrůta, technický a provozní 

náměstek ředitele Nemocnice Havlíčkův Brod, tel. +420 605797544, e-mail: 

otto.sruta@onhb.cz. Pokud bude při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není 

dodáno, instalováno, zapojeno a zprovozněno řádně, či není bezpečné, tedy v souladu 

s touto smlouvou či příslušnými právními předpisy, je prodávající povinen v přiměřené 

době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího či je kupující oprávněn zboží 

nepřevzít, jak dohodnuto dále. 

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a řádně, tj. i v souladu 

s touto smlouvou. V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou 

v čl. V. této smlouvy. 

mailto:jiri.hiblbauer@onhb.cz


 

5 

 

6. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá  

o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení se splněním své povinnosti dodat 

zboží. 

V. 

Kupní cena, platební podmínky 

1. Prodávající prodává a kupující kupuje do svého vlastnictví zboží uvedené v článku II 

této smlouvy za celkovou cenu ve výši: 

Cena v Kč bez DPH  4 699 185,- Kč 

DPH       986 829,- Kč 

Cena v Kč včetně DPH  5 686 014,- Kč 

Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy se sjednává jako úplná, kompletní a 

konečná. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, 

bude účtována DPH k příslušnému zdanitelnému plnění ve výši stanovené novou právní 

úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě. 

Ceny jednotlivých kusů nábytku jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Smluvní strany 

na přílohu č. 1 smlouvy odkazují a souhlasí s tím, že ceny jednotlivých kusů nábytku 

v této vlastní smlouvě uváděny nebudou.  

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za příslušenství, výrobu nábytku, jeho skladování, 

dopravu, rozmístění a instalaci (montáž), pojištění a za veškeré dodávky, práce, služby, 

činnosti a výkony, kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí předmětu 

plnění, k jeho uvedení do řádného provozu a veškeré další náklady prodávajícího nutné 

pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy, včetně 

činností dle čl. VII smlouvy. 

3. Cena předmětu koupě v sobě má zakomponován případný vývoj cen v oboru a vývoj 

kurzů české koruny k zahraničním měnám, k nimž dojde po uzavření smlouvy. Cena 

předmětu rovněž obsahuje potencionální zvýšení ceny v závislosti na čase plnění vč. 

možného vývoje cen vstupních nákladů. Dodavatel tak na sebe přebírá nebezpečí 

změny okolností, spočívající ve zvýšení cen vstupních nákladů. 

4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani  

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), je den 

předání a převzetí zboží. 

5. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 

prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené 

v čl. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 

správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 

ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH. 

6. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH. Prodávající se zavazuje 

minimálně po dobu účinnosti této smlouvy jednat tak, aby se nastal nespolehlivým 

plátcem DPH. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane 

nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se 

dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 

Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní 

ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím. Pokud by byl prodávající 



 

6 

 

nespolehlivým plátcem ke dni uzavření smlouvy, má kupující právo tuto smlouvu 

neuzavřít. 

 

7. Prodávající čestně prohlašuje, že u něj nenastal ani jeden z případů uvedených v ust. § 

109 zákona o DPH, že není nespolehlivým plátcem DPH a minimálně po dobu účinnosti 

této smlouvy se zavazuje: 

 

a) nejednat tak, že daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu, který vystaví 

v souvislosti s touto smlouvou a na jejím základě (dále též jen "daň"), úmyslně 

nezaplatí, 

b) nedostat se kdykoliv v budoucnu úmyslně do postavení, kdy by nemohl daň zaplatit,  

c) nevyvinout takové jednání, jímž by došlo ke zkrácení daně nebo vylákání daňové 

výhody. 

Prodávající prohlašuje, že úplata za zdanitelné plnění není bez ekonomického 

opodstatnění zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny ve smyslu zákona č. 151/1997 Sb., 

o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve 

znění zákona č. 121/2000 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů. 

 

Prodávající se dále zavazuje, že pokud by u něj přesto některá z výše uvedených situací 

nastala, oznámí tuto skutečnost neprodleně kupujícímu. Prodávající je plně srozuměn a 

souhlasí s tím, že bude povinen kupujícímu nahradit částku jím jako ručitelem ve smyslu 

ustanovení § 109 odst. 1 zákona o DPH vynaloženou za něj v důsledku aplikace institutu 

ručení ze strany správce daně. Tato povinnost prodávajícího platí i pro případ, kdy by se 

v budoucnu ukázalo, že úplata za zdanitelné plnění byla bez ekonomického 

opodstatnění zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny a za předpokladu, že kupující 

správci daně doměřenou DPH z takového plnění uhradil. 

 

d) Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 

daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákona o DPH. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti 

vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné 

cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

e) Fakturu lze vystavit i elektronicky a zaslat ji na mailovou adresu: 

financniuctarna@onhb.cz. 

f) Smluvní strany sjednaly, že veškeré ujednání o DPH platí v této smlouvě pouze pro 

případ, že je prodávající plátcem DPH. 

8. Platí je pro společnou nabídku: 

• dodavatel ……………………….  (s bližší specifikací uvedenou v záhlaví této smlouvy) 

je oprávněn jednat za ostatní účastníky (zastupovat je) ve věcech spojených s 

poskytováním plnění veřejné zakázky,  

• dodavatel ……………………….  (s bližší specifikací uvedenou v záhlaví této smlouvy)  

bude fakturačním místem, 

• Konkrétní část plnění, kterou bude fakticky plnit příslušný dodavatel, je vymezena 

v příloze č. 5 smlouvy. 

mailto:financniuctarna@onhb.cz


 

7 

 

• Společní dodavatelé nesou za závazky a povinnosti vzniklé z uzavřené smlouvy 

společnou a nerozdílnou odpovědnost, a to vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím 

osobám z jakýchkoliv závazků a povinností vzniklých v souvislosti s plněním 

předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení 

smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky.  

 

VI. 

Odpovědnost za škodu 

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících 

z této smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů. 

2. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu či třetím osobám v souvislosti 
s poskytováním plnění dle této smlouvy a zavazuje se uhradit takovou škodu v plné 
výši, a to i v části, která nebude kryta případným pojistným plněním.  

3. Případné poškození nepřevzatého předmětu koupě nese na svůj náklad prodávající. 
 

VII. 

Záruka a záruční servis 

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 

kupujícího, právním předpisům a příslušným platným technickým normám.  

2. Prodávající prohlašuje, že jde o nový nábytek, který ve všech svých komponentech, 

součástech a svém veškerém příslušenství, svou konstrukcí, kvalitou materiálů a 

provedením naplní účel, pro který je kupujícím kupován. 

3. Prodávající odpovídá za bezvadný stav předmětu koupě v souladu se smlouvou, všemi 

jejími přílohami a příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

Prodávající deklaruje, že předmět koupě nevykazuje žádné zjevné ani skryté vady. 

Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě, 

pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak.  

4. Prodávající poskytuje záruku za jakost na předmět koupě a jeho příslušenství v trvání 

24 měsíců plynoucí ode dne jeho řádného předání. Po tuto dobu prodávající garantuje, 

že dodaný nábytek bude způsobilý k použití dle této smlouvy, minimálně však pro 

obvyklý účel, nebo že si zachová smluvní, minimálně však obvyklé vlastnosti při 

dodržení veškerých směrnic, norem a obecně závazných právních předpisů, kvality 

dodaných materiálů a konstrukcí (materiálová záruka). 

 
5. Má-li dodané zboží vadu, má kupující právo volby nároku z toho vyplývajícího, a to 

jednoho z následujících nároků nebo jejich přiměřené a vhodné kombinace: (i) dodání 

náhradního zboží, (ii) dodání chybějící části zboží, (iii) odstranění právních vad zboží, 

(iv) oprava zboží, jestliže je vada opravitelná, (v) přiměřená sleva z ceny zboží, (vi) 

odstoupení od smlouvy. Smluvní strany přednostně sjednávají právo kupujícího 

požadovat a povinnost prodávajícího poskytovat bezplatné odstranění vady, a to bez 

zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do 15 kalendářních dní ode dne uplatnění 

reklamace vady předmětu koupě či některého jeho prvku, z něhož sestává. 



 

8 

 

6. Pokud by prodávající neodstraňoval závady, tak jak je ujednáno v tomto článku smlouvy, 

nebo by zboží po odstranění vad vykazovalo opakovaně (tj. po třetí) vady, má kupující 

právo od této smlouvy odstoupit.  

7. Kupující je povinen vady oznámit (dále jako "reklamace") u prodávajícího bez 

zbytečného odkladu po jejich zjištění, a to elektronicky na mailovou adresu, na které se 

strany domluví při předání a převzetí předmětu koupě. V reklamaci musí být vady 

popsány a uvedeno, jak se projevují.  

8. Prodávající má právo rozhodnout, zda provede opravu nebo výměnu části předmětu 

koupě, kde se vyskytla závada. Vlastnické právo k vyměněným součástem či částem 

předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem výměny.  

9.  Prodávající je povinen v rámci záruky vadu odstranit na vlastní náklady. 

10. Záruka platí ve stejném rozsahu i na části věci, které byly v rámci záruční doby a 

reklamací na věci vyměněny. Záruční doba v délce 24 měsíců však v tomto případě 

běží ode dne předání a převzetí opravené (vyměněné) části věci. 

11. Prodávající poskytne po dobu záruční doby dále i bezplatný záruční servis pro předmět 

koupě, bude-li to potřebné.  

 

VIII. 

Poddodavatelé 

 

 
1. Prodávající je oprávněn pověřit plněním svých povinností vyplývajících ze smlouvy pouze 

osoby případně uvedené v příloze č. 4 smlouvy, nebo osoby písemně odsouhlasené 

Kupujícím (dále jen jednotlivě ,,poddodavatel" nebo společně ,,poddodavatelé"). 

Prodávající však odpovídá za plnění poddodavatele tak, jako by plnil sám.  

2. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že jako ručitel uspokojí za jakéhokoliv poddodavatele 

jeho povinnost nahradit újmu jím způsobenou kupujícímu při plnění nebo v souvislosti s 

plněním povinností ze smlouvy, jestliže poddodavatel povinnost k náhradě újmy nesplní. 

Kupující prodávajícího jako ručitele podle předchozí věty přijímá.  

 
3. Prodávající se zavazuje, že poddodavatelé, kterými případně prokazoval splnění kvalifikace 

ve VZ, se budou podílet na plnění povinností prodávajícího vyplývajících z kupní smlouvy 

v rozsahu podle nabídky  prodávajícího podané do VZ a této smlouvy. 

 
4. Kupující je oprávněn požadovat a prodávající je povinen zabezpečit změnu poddodavatele, 

a to zejména v případech, kdy poddodavatel:  

a) bude vůči kupujícímu v prodlení se splněním povinností  
b) bude pravomocně odsouzen za trestný čin  
c) ocitne se ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku  
d)  bude mít jiný závažný důvod, pro který bude potřebná jeho výměna.  
 
Prodávající je povinen navrhnout nového poddodavatele do 10 dnů od doručení žádosti 
kupujícího. Pokud prodávající ve VZ prokazoval původním poddodavatelem kvalifikaci, 
nový poddodavatel musí splňovat stanovenou ve VZ a musí být doloženy i příslušné 
doklady toto prokazující.  



 

9 

 

 
5. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele z důvodů na straně prodávajícího pouze s 

předchozím písemným souhlasem kupujícího. Kupující vydá písemný souhlas se změnou 

do 10 dnů od doručení žádosti prodávajícího. Kupující souhlas se změnou nevydá, pokud:  

a) prostřednictvím původního poddodavatele prodávající prokazoval ve VZ kvalifikaci a 
nový poddodavatel nebude mít stejnou či vyšší kvalifikaci  
b) po kupujícím nelze spravedlivě požadovat, aby s takovou změnou souhlasil. 

 
6. Porušení povinností týkajících se využití poddodavatelů opravňuje kupujícího od této 

smlouvy odstoupit. 

IX. 

Změna smlouvy, vyšší moc 

 
1. Tato smlouva může být měněna či doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými 

ve vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami, případně jimi určenými 

zástupci. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních 

povinností způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření 

smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na 

vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.  

 

2. Vyskytne-li se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně prodávajícího právo 

požadovat přiměřené prodloužení sjednaných termínů o dobu trvání překážky plnění a na 

straně kupujícího povinnost takovou změnu termínu akceptovat. V takovém případě je však 

prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v realizaci plnění ze smlouvy 

kupujícího bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by tak prodávající neučinil, nemůže 

se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze po kupujícím 

spravedlivě požadovat, má kupující právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však nárok 

na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo. To platí pouze v případě, 

že se nejedná o zjevné zneužití práva prodávajícího. 

 

 

X. 

Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstraněním vad oproti době plnění 

sjednané v článku IV. odst. 1 a odst. 6 čl. VII této smlouvy je kupující oprávněn požadovat 

na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny, a to za každý i započatý den 

prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 

s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 

ve výši 0,03% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy jsou splatné do 15 kalendářních dnů od 

doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením 

smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti 

povinné smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty nebrání nároku na 

náhradu škody, a to i nad výši sjednané smluvní pokuty. Kupující je oprávněn jednostranně 



 

10 

 

započíst pohledávku na zaplacení jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli 

pohledávku prodávajícího vůči kupujícímu dle této smlouvy. 

4. Škoda způsobená kupujícímu poddodavatelem prodávajícího se považuje za škodu 

způsobenou přímo prodávajícím. 

5. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 

k minimalizaci vzniklých škod. 

6. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné 

součinnosti prodávajícímu (např. prodlení s umožněním přístupu do místa instalace). 

XI. 

Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

a. prodávající nedodá zboží v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo 

v kvalitě dle této smlouvy,  

b. po uzavření smlouvy kupující zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť 

prodávající před uzavřením smlouvy předložil údaje nebo dokumenty, které 

neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele. 

c. je tak ujednáno jinde v této smlouvě či toto právo vyplývá z občanského 

zákoníku. 

d. prodávající se stane nespolehlivým plátcem DPH. 

Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní   
straně.  

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 

smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

4. Kupující má právo neuzavřít smlouvu bez jakýchkoli sankčních důsledků pro něj, zejména 

pokud nebude návrh smlouvy či dodavatel splňovat podmínky zadávacího řízení na 

nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.  

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti  

s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 

jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 

zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 

na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu  



 

11 

 

k ostatním účastníkům zadávacího řízení nedopustil žádného jednání narušujícího 

hospodářskou soutěž. 

4. Smluvní strany zrovnoprávňují formu listinné a elektronické komunikace s výjimkou 

právních jednání, pokud není výslovně v této smlouvě ujednáno jinak (např. ohledně 

reklamace vad). Smluvní strany sjednaly, že elektronické zprávy nemusí být opatřeny 

uznávaným elektronickým podpisem ani zasílané elektronické dokumenty nemusí být 

autorizovanou konverzí listinných dokumentů. Smluvní strany si budou neprodleně 

potvrzovat přijetí elektronické komunikace.  

5. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 

smlouvy včetně celkové ceny i položkových cen, příloh, případně podpisů v databázích, a 

to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím vyžadováno příslušnými právními předpisy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem vzniku a účinnosti okamžikem uveřejnění v Registru 

smluv. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů splní kupující. Smluvní strany 

současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří 

měsíců od jejího vzniku bez dalšího zrušena od samého počátku. 

8. Smluvní strany se dohodly, že právní závazek založený touto smlouvou se řídí 

občanským zákoníkem.  

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 

stejnopis.  

10. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 

a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni  

za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím 

obsahem. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy je  

• příloha č. 1 – Technická specifikace nábytku, obsahující rovněž položkový rozpočet 

a podrobné informace prodávajícího o jednotlivých položkách předmětu plnění 

• příloha č. 2 – Výkresová dokumentace (protože je výkresová dokumentace zároveň 

přílohou č. 6 ZD, smluvní strany se dohodly, že nebude k této smlouvě přikládána a 

postačí na ní v této smlouvě odkaz. Výkresová dokumentace je také součástí ZD a 

je dostupná na profilu zadavatele  

 (https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html). 

• příloha č. 3 – případné doupřesnění předmětu dodávky (příloha nemusí být 

obsazena) 

• příloha č. 4 a) - případný seznam poddodavatelů, jejichž prostřednictvím dodavatel 

prokázal část kvalifikace v zadávacím řízení, příloha nemusí být obsazena. 

• příloha č. 4 b) -  případný seznam všech poddodavatelů, které dodavatel hodlá použít 

při plnění předmětu této smlouvy (je-li relevantní), příloha nemusí být obsazena. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html


 

12 

 

• příloha č. 5 – Vymezení konkrétní části plnění, kterou bude fakticky plnit příslušný 

společný dodavatel (je-li relevantní), platí pro společnou nabídku, příloha nemusí být 

obsazena. 

 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

 

V Humpolci dne 12.3.2025 V Havlíčkově Brodě dne 

Za prodávajícího:     Za kupujícího: 

…………………………… …………………………….. 

 František Čermák Mgr. David Rezničenko, MHA 

předseda představenstva ředitel 

za PROFIL NÁBYTEK, a.s. za Nemocnici Havlíčkův Brod, 

  příspěvkovou organizaci 



Identifikace dodavatele:
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
IČO: 00179540

   - použité fotografie jsou pouze ilustrační, barevné odstíny a dekory viz. popis jednotlivých položek

    - účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole

    - přesné odstíny čalounění a potahových látek budou upřesněny v rámci realizace

    - rozměrová tolerance +- 20 mm

příloha. č 1 - Výkaz výměr a technická specifikace nábytku

Ozn. Název Rozměr (mm) Popis 
Počet 

kusů

Cena bez 

DPH/ks

Cena celkem bez 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH

Základní 

zobrazení

3
0

_1
2

4

Noční stolek

400x400x400
Noční stolek se zásuvkou, v dekoru bílá borovice, 

desky zdvojené tl. 36mm
6 3 640 Kč 21 840 Kč 26 426 Kč

1

3
0

_1
4

2

Lůžko s čelem

2080x980x800

Kvalitní lůžko v dekoru bílá borovice, desky zdvojené 

tl. 36mm, lepená rámová konstrukce na nožičkách, 

včetně lamelového roštu a zdravotní PU matrace 

výšky min. 180 mm. 

6 8 400 Kč 50 400 Kč 60 984 Kč

2

6
_4

6
3

D
P

Skříň spodní

450x580x812

Skříňka spodní pod pracovní desku, křídlové dveře, 1x 

police, rektifikační nohy na kterých je přichycen sokl 

se silikonovým těsněním. Korpus v dekoru dub 

kamenný, dvířka v dekoru antracit .

2 2 600 Kč 5 200 Kč 6 292 Kč

3

6
_6

6
1

7
1

Šatní skříň 

600x580x2086

Šatní skříň 2x box, každá část samostatně 

uzamykatelná, skříně vybaveny šatní tyčí a policí v 

horní a spodní části v každém boxu. Na výškově 

stavitelných nožkách, které jsou kryté odnímatelným 

soklem, korpus, dvířka tl.18mm v dekoru bílá 

borovice.

12 5 304 Kč 63 648 Kč 77 014 Kč

4

6
_6

6
1

Z

Šatní skříň 

1000x580x2086

Šatní skříň s dveřmi Z, 4x box, každá část samostatně 

uzamykatelná, skříně vybaveny šatní tyčí a policí. Na 

výškově stavitelných nožkách, které jsou kryté 

odnímatelným soklem, korpus, dvířka tl.18mm v 

dekoru bílá borovice.

6 12 002 Kč 72 012 Kč 87 135 Kč

5

6
_6

6
3

L

Korpus pro vestavnou lednici

650x600x900

Nutno koordinovat s upřesněným typem lednice 

(dodávka investora), vše tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

1 2 801 Kč 2 801 Kč 3 389 Kč

6

6
_9

3
1

Skříň policová

900x380x1972

Skříň policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. 4 police přizpůsobené na výšku šanonů 

. Skříň usazena na rektifikovatelném soklu výšky 

100mm. Korpus tl.18mm, vše v dekoru bílá borovice. 

4 5 117 Kč 20 468 Kč 24 766 Kč

7

6
_9

6
1

0
1

Skříň policová

900x600x1972

Skříň vysoká policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. Výška polic přizpůsobena na výšku 

šanonů (5 polic),  korpus tl.18mm, vše v dekoru bílá 

borovice. Na výškově stavitelných nožkách, které jsou 

kryté odnímatelným soklem.

2 5 512 Kč 11 024 Kč 13 339 Kč

8

6
_9

6
1

6
1

Skříň šatní/policová vysoká

900x600x1972

Skříň vysoká policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. 1/2 šatní prostor, 1/2 police, výška 

polic přizpůsobena na výšku šanonů (5 polic),  korpus 

tl.18mm, vše v dekoru bílá borovice. Na výškově 

stavitelných nožkách, které jsou kryté odnímatelným 

soklem.

1 5 976 Kč 5 976 Kč 7 231 Kč

9

6
_9

6
2

0
7

Kartotéka 8x zásuvka

900x600x1270

Středně vysoká kartotéka, 8x zásuvka ve dvou 

sloupcích na karty velikosti A4. uzamykatelná 

centrálním zámkem, vše LTD tl.18mm v dekoru bílá 

borovice. Na výškově stavitelných nožkách, které jsou 

kryté odnímatelným soklem.

6 15 840 Kč 95 040 Kč 114 998 Kč

10

6
_9

6
2

0
7

a

Kartotéka 10x zásuvka

880x600x1480

Středně vysoká kartotéka, 10x zásuvka ve dvou 

sloupcích na karty velikosti A4, uzamykatelná 

centrálním zámkem, výška včetně rektifikačních 

kluzáků,  korpus tl.18mm v dekoru dub kamenný, čílka 

v dekoru antracit.

3 18 560 Kč 55 680 Kč 67 373 Kč

11

Název firmy:  PROFIL NÁBYTEK, a.s

IČO: 48202118

Nemocnice Havlíčkův Brod_objekt SO 08_vybavení interiéru nábytkem 

VYBAVENÍ INTERIÉRU

Zadavatel:



6
_9

6
3

D
P

Skříň spodní

900x580x812

Skříňka spodní pod pracovní desku, křídlové dveře, 1x 

police, rektifikační nohy na kterých je přichycen sokl 

se silikonovým těsněním. Korpus v dekoru dub 

kamenný, dvířka v dekoru antracit .

7 2 800 Kč 19 600 Kč 23 716 Kč

12

D
TP

Držák toaletního papíru

210x85x70 Držák toaletního papíru chromovaný. 6 418 Kč 2 508 Kč 3 035 Kč

13

G
2

3
0

4

kartotéka 4x zásuvka

405x622x1321

Středně vysoká kovová kartotéka, 4x zásuvka v 

jednom sloupci na karty velikosti A4, uzamykatelná 

centrálním cylindrickým zámkem, systém blokace 

zásuvek proti současnému vysunutí více zásuvek, 

výška včetně soklíku, svařovaná z ocelového plechu s 

povrchovou úpravou práškovým vypalovacím lakem v 

odstínu RAL 7035 (šedá) 

8 3 679 Kč 29 432 Kč 35 613 Kč

14

G
LR

1

Sofa 3-místná

2120x850x840

Třímístná rozkládací pohovka ve skandinávském stylu 

v barvě šedé. Dřevěné masiv nožky v dubu. Funkce 

spaní a úložný prostor pod sezením. Povrch spací 

plochy 2000x1400 mm, hloubka sedu 600 mm. 

Konstrukce ze dřeva a dřevotřísky, výplň z vysoce 

kvalitní PUR pěny T30 potažené speciálním 

hydrofobním povlakem zabraňujícím vsakování 

tekutin.

2 15 260 Kč 30 520 Kč 36 929 Kč

15

LD
M

Dávkovač mýdla a dezinfekce

85x215x290

Loketní plastový dávkovač tekutých mýdek, krémů a 

gelových dezinfekcí na ruce o objemu 500 ml. 

Robustní páka snadno ovládaná loktem, průhledné 

okno v přední části dávkovače .

139 982 Kč 136 498 Kč 165 163 Kč

16

H
D

M

Držák na mýdlo

135x95x46

Hliníkový držák na mýdlo s chromovaným povrchem  s 

jednoduchým způsobem upevnění bez nutnotni 

vrtání.

23 380 Kč 8 740 Kč 10 575 Kč

17

C
H

K
1

Křeslo

720x660x780

Celočalouněné provedení kvalitní koženkou do 

zdravotnictví (otěruvzdornost 500.000 cyklů) v barvě 

šedé, dřevěná konstrukce s masivními dřevěnými 

nohami, výplň z kvalitní PUR pěny, tloušťka pěny 

sedáku 60 mm.

20 4 687 Kč 93 740 Kč 113 425 Kč

18

C
H

K
1

Křeslo

720x660x780

Celočalouněné provedení kvalitní koženkou do 

zdravotnictví (otěruvzdornost 500.000 cyklů) v barvě 

fialové, dřevěná konstrukce s masivními dřevěnými 

nohami, výplň z kvalitní PUR pěny, tloušťka pěny 

sedáku 60 mm.

6 4 687 Kč 28 122 Kč 34 028 Kč

19

C
H

K
3

Sofa 3-místná

1910x660x780

Celočalouněné provedení kvalitní koženkou do 

zdravotnictví (otěruvzdornost 500.000 cyklů) v barvě 

fialové, dřevěná konstrukce s masivními dřevěnými 

nohami, výplň z kvalitní PUR pěny, tloušťka pěny 

sedáku 60 mm.

4 9 810 Kč 39 240 Kč 47 480 Kč

20

C
H

K
3

Sofa 3-místná

1910x660x780

Celočalouněné provedení kvalitní koženkou do 

zdravotnictví (otěruvzdornost 500.000 cyklů) v barvě 

šedé, dřevěná konstrukce s masivními dřevěnými 

nohami, výplň z kvalitní PUR pěny, tloušťka pěny 

sedáku 60 mm.

2 9 810 Kč 19 620 Kč 23 740 Kč

21

JS
1

Jídelní stůl

1400x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

30x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

2 3 160 Kč 6 320 Kč 7 647 Kč

22

JS
1

Jídelní stůl

1400x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

30x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Deska tl.18mm v dekoru bílá 

borovice.

1 3 160 Kč 3 160 Kč 3 824 Kč

23

K
O

1

Kontejner pojízdný

430x575x570

Kontejner s 3x zásuvkou + tužkovníkem, centrální 

zámek. Černé vnitřní kovové zásuvky. Korpus v dekoru 

dub kamenný, čílka v dekoru antracit.

39 2 800 Kč 109 200 Kč 132 132 Kč

24



K
O

1

Kontejner pojízdný

430x575x570

Kontejner s 3x zásuvkou + tužkovníkem, centrální 

zámek. Černé vnitřní kovové zásuvky. Vše v dekoru 

bílá borovice.

26 2 800 Kč 72 800 Kč 88 088 Kč

25

K
O

1
a

Kontejner pojízdný

430x575x630

Kontejner s 3x zásuvkou + tužkovníkem, centrální 

zámek. Černé vnitřní kovové zásuvky. Korpus v dekoru 

dub kamenný, čílka v dekoru antracit.

17 2 803 Kč 47 651 Kč 57 658 Kč

26

K
O

2

Pojízdný kontejner

430x575x700
Kontejner pojízný, policový, otevíravý. Korpus v 

dekoru dub kamenný, dvířka dekor antracit.
3 2 080 Kč 6 240 Kč 7 550 Kč

27

LA
2

Multisedák 2 místný

1040x490x825

Skořepinový multisedák celočalouněný v kožence 

určené do zdravotnictví (otěruvzdornost 500.000 

cyklů) v barvě bílé, na kovové podnoži v černé barvě, 

min. nosnost 260 kg.

1 6 213 Kč 6 213 Kč 7 518 Kč

28

LA
3

Multisedák 3 místný

1560x490x825

Skořepinový multisedák celočalouněný v kožence 

určené do zdravotnictví (otěruvzdornost 500.000 

cyklů) v barvě bílé, na kovové podnoži v černé barvě, 

min. nosnost 390 kg.

5 8 720 Kč 43 600 Kč 52 756 Kč

29

LA
3

S

Multisedák 2- místný + stolek

1560x490x825

Skořepinový multisedák celočalouněný v kožence 

určené do zdravotnictví (otěruvzdornost 500.000 

cyklů) v barvě bílé, stolek dekor bílá borovice, na 

kovové podnoži v černé barvě, min. nosnost 390 kg.

5 7 739 Kč 38 695 Kč 46 821 Kč

30

LA
4

Multisedák 4-ti místný

2080x490x825

Skořepinový multisedák celočalouněný v kožence 

určené do zdravotnictví (otěruvzdornost 500.000 

cyklů) v barvě bílé, na kovové podnoži v černé barvě, 

min. nosnost 650 kg.

2 11 336 Kč 22 672 Kč 27 433 Kč

31

LA
M

1

Lamelová zástěna

1950x70x2700

Dělící lamelová zástěna z MDF lamel v dekoru dub 

kamenný. Kotvení ke stěně a podlaze + táhlem k 

podhledu. 

1 20 020 Kč 20 020 Kč 24 224 Kč

32

LA
M

2

Lamelová zástěna

1070x70x2700

Dělící lamelová zástěna z MDF lamel v dekoru bílá 

borovice. Kotvení ke stěně a podlaze + táhlem k 

podhledu. 

1 11 960 Kč 11 960 Kč 14 472 Kč

33

LJ
 A

1

Lavice rohová

1750x2600x750

Lavice rohová na LTD konstrukci. Sedák a opěrák 

studená pěna tl. 60mm, čalouněný sedák a opěrák s 

kvalitní koženkou určenou do zdravotnictví 

(otěruvzdornost 500.000 cyklů). Nosnost na jedno 

místo minimálně 120Kg. 

1 30 411 Kč 30 411 Kč 36 797 Kč

34

LŠ
1

5
0

Lavice šatní

1500x400x420

Lavice šatní, deska tl.18mm v dekoru bílá borovice.

Kvalitní svařovaná jeklová konstrukce z jeklu 

30x30mm, RAL 7035 (šedá)

1 2 320 Kč 2 320 Kč 2 807 Kč

35

LŠ
1

8
0

Lavice šatní

1800x300x420

Lavice šatní, deska tl.18mm v dekoru bílá borovice.

Kvalitní svařovaná jeklová konstrukce z jeklu 

30x30mm, RAL 7035 (šedá)

1 3 089 Kč 3 089 Kč 3 738 Kč

36

N
O

K

Odpadkový koš 5 l

pr.200x275

Nerezový odpadkový koš s hygienickým systémem 

otvírání (nášlapný mechanismus) o kapacitě 5 l. 

Vnitřní nádoba plastová.

23 242 Kč 5 566 Kč 6 735 Kč

37

P
C

N

PC nosič

min. 134x390

max. 234x540

Variabilní výškově a šířkově nastavitelný kovový PC 

nosič, montáž pod stolovou desku.
51 854 Kč 43 554 Kč 52 700 Kč

38



P
C

v

PC vozík

min. 150 x 300 

max. 260 x 300
Plastový PC vozík v šedé barvě, šířkově variabilní 17 107 Kč 1 819 Kč 2 201 Kč

39

P
D

1

Pracovní deska (postforming)

3900x600x38
Pracovní plocha postforming v dekoru dub kamenný, 

umístěno na spodních skříňkách s prostory pro práci v 

sedě viz půdorys. Včetně zadní krycí lišty.

1 3 536 Kč 3 536 Kč 4 279 Kč

40

P
D

2

Pracovní deska (postforming)

2550x600x38
Pracovní plocha postforming v dekoru dub kamenný, 

umístěno na spodních skříňkách s prostory pro práci v 

sedě viz půdorys. Včetně zadní krycí lišty.

1 3 432 Kč 3 432 Kč 4 153 Kč

41

P
D

3

Pracovní deska (postforming)

2480x600x38
Pracovní plocha postforming v dekoru dub kamenný, 

umístěno na spodních skříňkách s prostory pro práci v 

sedě viz půdorys. Včetně zadní krycí lišty.

2 3 536 Kč 7 072 Kč 8 557 Kč

42

P
D

4

Pracovní deska (postforming)

3600x600x38
Pracovní plocha postforming v dekoru dub kamenný, 

umístěno na spodních skříňkách s prostory pro práci v 

sedě viz půdorys. Včetně zadní krycí lišty.

1 3 536 Kč 3 536 Kč 4 279 Kč

43

P
D

M

Dávkovač mýdla 

105x125x170
Plastový dávkovač tekutých mýdel o objemu 500 ml s 

ukazatelem hladiny.
45 233 Kč 10 485 Kč 12 687 Kč

44

P
O

K

Odpadkový koš 15 l

330x310x390
Plastový odpadkový koš s nášlapným mechanismem o 

objemu 15 l.
2 273 Kč 546 Kč 661 Kč

45

P
S-

A
1

Pracovní stůl s přísedem

1800x800x750

+1250x1250

Atyp pracovní stůl s rohově zasazeným přídavným 

stolem ve tvaru "V", který slouží jako jednací místo. 

Vše v dekoru dub kamenný. Nohy zpevňují nerezové 

pláty, které nohy spojují u podlahy. 

1 26 705 Kč 26 705 Kč 32 313 Kč

46

P
S-

A
2

Pracovní stůl atyp

1970x1660x1140 

(750)
Atyp pracovní stůl s bočním odkládacím prostorem na 

šanony. V kombinaci dekoru dub kamenný a antracit. 
1 9 880 Kč 9 880 Kč 11 955 Kč

47

P
S-

A
3

Pracovní stůl s nástavcem

2000x800x950
Atyp pracovní stůl s čelním krytím nohou a nástavcem 

s odkládacím prostorem. V kombinaci dekoru dub 

kamenný a antracit. 

2 8 840 Kč 17 680 Kč 21 393 Kč

48

R
EG

1

Regál celokovový, bílý

900x600x2100
Bezšroubový celokovový regál s 5-ti policemi. Kotvení 

do stěn dle potřeby, nosnost regálu min. 600Kg 

(120kg/police)

49 2 550 Kč 124 950 Kč 151 190 Kč

49

R
EG

2

Regál celokovový, bílý

900x400x2100
Bezšroubový celokovový regál s 5-ti policemi. Kotvení 

do stěn dle potřeby, min. nosnost regálu 600Kg 

(120kg/police)

14 2 453 Kč 34 342 Kč 41 554 Kč

50



S_
0

6
0

Police nástěnná

600x180x530 Skříň otevřená nástěnná, vše v dekoru dub kamenný. 1 3 068 Kč 3 068 Kč 3 712 Kč

51

S_
1

0
3

Komoda pod TV

800x418x360
Závěsná skříňka pod TV se zásuvkou, vše v dekoru bílá 

borovice.
2 2 998 Kč 5 996 Kč 7 255 Kč

52

S_
1

2
2

Nástěnná skříň nad stůl

1200x360x378

Závěsná skříň s jedním posuvným křídlem (vždy 1/2 

skříňky uzavřená), korpus tl.18mm, vše v dekoru bílá 

borovice.

2 2 931 Kč 5 862 Kč 7 093 Kč

53

S_
1

2
3

Nástěnná skříň nad stůl

1400x360x378

Závěsná skříň s jedním posuvným křídlem (vždy 1/2 

skříňky uzavřená), korpus i dveře tl.18mm v dekoru 

bílá borovice.

1 3 182 Kč 3 182 Kč 3 850 Kč

54

S_
1

2
4

Nástěnná skříň nad stůl

1600x360x378

Závěsná skříň s jedním posuvným křídlem (vždy 1/2 

skříňky uzavřená), korpus i dveře tl.18mm v dekoru 

bílá borovice.

2 3 365 Kč 6 730 Kč 8 143 Kč

55

S_
1

2
5

Nástěnná skříň nad stůl

1800x360x378

Závěsná skříň s jedním posuvným křídlem (vždy 1/2 

skříňky uzavřená), korpus tl.18mm v dekoru dub 

kamenný, dveře v dekoru antracit.

3 3 519 Kč 10 557 Kč 12 774 Kč

56

S_
1

2
5

Nástěnná skříň nad stůl

1800x360x378

Závěsná skříň s jedním posuvným křídlem (vždy 1/2 

skříňky uzavřená), korpus i dveře tl.18mm v dekoru 

bílá borovice.

5 3 519 Kč 17 595 Kč 21 290 Kč

57

S_
1

6
0

Peolice nástěnná

1600x180x180
Police nástěnná, otevřená, vše tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.
1 1 347 Kč 1 347 Kč 1 630 Kč

58

S_
2

0
1

Skříń nízká

800x400x750

Skříň nízká policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. Výška polic přizpůsobena na výšku 

šanonů (1 police),  korpus tl.18mm v dekoru dub 

kamenný, dveře v dekoru antracit.

49 2 347 Kč 115 003 Kč 139 154 Kč

59

S_
2

0
1

Skříń nízká

800x400x750

Skříň nízká policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. Výška polic přizpůsobena na výšku 

šanonů ( 1 police),  korpus i dveře tl.18mm v dekoru 

bílá borovice.

5 2 347 Kč 11 735 Kč 14 199 Kč

60

S_
2

0
1

a

Skříń nízká

800x600x750

Skříň nízká policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. Výška polic přizpůsobena na výšku 

šanonů (1 police),  korpus tl.18mm v dekoru dub 

kamenný, dveře v dekoru antracit.

3 2 600 Kč 7 800 Kč 9 438 Kč

61

S_
2

0
1

b

Skříń nízká

600x600x750

Skříň nízká policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. Výška polic přizpůsobena na výšku 

šanonů (1 police),  korpus tl.18mm v dekoru dub 

kamenný, dveře v dekoru antracit.

2 2 448 Kč 4 896 Kč 5 924 Kč

62

S_
2

0
1

c

Nástavec policový

800x600x780

Skříň nízká policová (nástavec na skříň), uzavřena 

křídlovými dveřmi, uzamykatelná. Výška polic 

přizpůsobena na výšku šanonů,  korpus tl.18mm v 

dekoru dub kamenný, dveře v dekoru antracit.

3 2 600 Kč 7 800 Kč 9 438 Kč

63

S_
2

0
3

Skříň ke stolu

800x400x750

Skříň přídavná ke stolu, posuvné dveře, 1 police, 

korpus tl.18mm v dekoru dub kamenný, dveře v 

dekoru antracit.

23 4 506 Kč 103 638 Kč 125 402 Kč

64



S_
2

0
3

Skříň ke stolu

800x400x750
Skříň přídavná ke stolu, posuvné dveře, 1 police, 

korpus tl.18mm, vše v dekoru bílá borovice.
5 4 506 Kč 22 530 Kč 27 261 Kč

65

S_
2

0
3

a

Skříň ke stolu

700x700x750
Skříň přídavná ke stolu, posuvné dveře, 1 police, 

korpus i dveře tl.18mm v dekoru bílá borovice.
6 4 528 Kč 27 168 Kč 32 873 Kč

66

S_
2

0
3

a

Skříň ke stolu

700x700x750

Skříň přídavná ke stolu, posuvné dveře, 1 police, 

korpus tl.18mm v dekoru dub kamenný, dveře v 

dekoru antracit.

4 4 528 Kč 18 112 Kč 21 916 Kč

67

S_
2

0
3

b

Skříň ke stolu

800x700x750

Skříň přídavná ke stolu, posuvné dveře, 1 police, 

korpus tl.18mm v dekoru dub kamenný, dveře v 

dekoru bílá borovice.

1 4 589 Kč 4 589 Kč 5 553 Kč

68

S_
2

0
3

c

Skříň posuvné dveře

900x600x750
Skříň nízká, posuvné dveře, 1 police, korpus tl.18mm v 

dekoru dub kamenný, dveře v dekoru antracit.
3 4 589 Kč 13 767 Kč 16 658 Kč

69

S_
5

0
0

Skříň otevřená

800x400x1828

Skříň policová, otevřená. 4 police přizpůsobeny na 

výšku šanonů. Korpus tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

2 2 509 Kč 5 018 Kč 6 072 Kč

70

S_
5

0
0

a

Skříň otevřená

900x600x1828

Skříň policová, otevřená. 4 police přizpůsobené na 

výšku šanonů. Korpus tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

2 2 754 Kč 5 508 Kč 6 665 Kč

71

S_
5

0
0

b

Policová skříň otevřená

800x400x1828

Skříň policová, otevřená. Police přizpůsobeny na 

výšku šanonů (4 police v každé polovině). Korpus 

tl.18mm v dekoru bílá borovice.

2 3 549 Kč 7 098 Kč 8 589 Kč

72

S_
5

0
0

c

Skříň otevřená

800x600x1828

Skříň policová, otevřená. 4 police přizpůsobené na 

výšku šanonů. Korpus tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

3 2 632 Kč 7 896 Kč 9 554 Kč

73

S_
5

0
1

Skříň policová

800x400x1828

Skříň policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. 4 police přizpůsobeny na výšku 

šanonů. Korpus tl.18mm v dekoru dub kamenný, 

dveře v dekoru antracit.

33 3 913 Kč 129 129 Kč 156 246 Kč

74

S_
5

0
1

Skříň policová

800x400x1828

Skříň policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. 4 police přizpůsobeny na výšku 

šanonů. Vše tl.18mm v dekoru bílá borovice.

7 3 913 Kč 27 391 Kč 33 143 Kč

75

S_
5

0
1

a

Skříň policová

800x600x1828

Skříň policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. 4 police přizpůsobené na výšku 

šanonů. Korpus i dveře tl.18mm v dekoru bílá 

borovice.

1 3 913 Kč 3 913 Kč 4 735 Kč

76

S_
5

0
1

a

Skříň policová

900x600x1828

Skříň policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. 4 police přizpůsobené na výšku 

šanonů. Korpus tl.18mm v dekoru dub kamenný, 

dveře v dekoru antracit.

3 3 913 Kč 11 739 Kč 14 204 Kč

77



S_
5

0
2

Skříň šatní/policová

800x400x1828

Skříň šatní/policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. V 1/3 - 4 police přizpůsobené na výšku 

šanonů, ve 2/3 šatní prostor s výsuvnou šatní tyčí. 

Korpus tl.18mm v dekoru dub kamenný, dveře v 

dekoru antracit.

23 4 023 Kč 92 529 Kč 111 960 Kč

78

S_
5

0
2

Skříň šatní/policová

800x400x1828

Skříň šatní/policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. V 1/3 - 4 police přizpůsobené na výšku 

šanonů, ve 2/3 šatní prostor s šatní tyčí. Korpus 

tl.18mm v dekoru bílá borovice.

2 4 023 Kč 8 046 Kč 9 736 Kč

79

S_
5

0
2

a

Skříň šatní/policová

800x600x1828

Skříň šatní/policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. V 1/3  - 4 police přizpůsobené na výšku 

šanonů, ve 2/3 šatní prostor s výsuvnou šatní tyčí. 

Korpus i dveře  tl.18mm v dekoru bílá borovice.

1 4 467 Kč 4 467 Kč 5 405 Kč

80

S_
5

0
2

a

Skříň šatní/policová

800x600x1828

Skříň šatní/policová, uzavřena křídlovými dveřmi, 

uzamykatelná. V 1/3- 4 police přizpůsobené na výšku 

šanonů, ve 2/3 šatní prostor s šatní tyčí. Korpus 

tl.18mm v dekoru dub kamenný, dveře v dekoru 

antracit.

2 4 006 Kč 8 012 Kč 9 695 Kč

81

S_
5

0
2

b

Skříň šatní

800x600x1828

Skříň šatní bez policové části, uzavřena křídlovými 

dveřmi, uzamykatelná. Korpus tl.18mm v dekoru dub 

kamenný, dveře v dekoru antracit.

1 3 977 Kč 3 977 Kč 4 812 Kč

82

S_
5

0
5

Skříň policová

800x400x1828

Skříň policová, spodní část uzavřena křídlovými 

dveřmi, uzamykatelná. Police přizpůsobeny na výšku 

šanonů - v horní části 2 police, ve spodní 1 police. 

Korpus tl.18mm v dekoru dub kamenný, dveře v 

dekoru antracit.

11 3 414 Kč 37 554 Kč 45 440 Kč

83

S_
5

0
5

a

Skříň policová

800x600x1828

Skříň policová, spodní část uzavřena křídlovými 

dveřmi, uzamykatelná. Police přizpůsobeny na výšku 

šanonů (v horní části 2, ve spodní 1 police). Korpus 

tl.18mm v dekoru dub kamenný, dveře v dekoru 

antracit.

1 3 781 Kč 3 781 Kč 4 575 Kč

84

S_
5

0
5

b

Skříň s roletou

900x600x1828

Skříň policová, spodní část uzavřena křídlovými 

dveřmi, horní část zatahovací roletou, uzamykatelná. 

Police přizpůsobeny na výšku šanonů  (v horní části 2, 

ve spodní 1). Korpus tl.18mm v dekoru dub kamenný, 

dveře v dekoru antracit.

2 7 862 Kč 15 724 Kč 19 026 Kč

85

S_
5

0
6

Skříň policová

800x400x1828

Skříň policová, spodní část uzavřena křídlovými 

dveřmi, horní část skleněné dveře, uzamykatelná. 

Police přizpůsobeny na výšku šanonů (v horní části 2, 

ve spodní 1 police). Korpus tl.18mm v dekoru dub 

kamenný, dveře v dekoru antracit.

1 4 950 Kč 4 950 Kč 5 990 Kč

86

S_
6

0
1

Lékárna 

900x600x1972

Lékárna vysoká, v horní části uzavřena prosklenými 

křídlovými dveřmi, ve spodní části 3x zásuvka (2x 

vysoká) s vnitřním přestavitelným členěním na uložení 

léků. Korpus tl.18mm, vše v dekoru bílá borovice. Vše 

uzamykatelné na jednotný klíč.

4 15 132 Kč 60 528 Kč 73 239 Kč

87

S_
6

0
1

a

Lékárna 

1100x600x1972

Lékárna vysoká dvoukřídlá, vnitřní zásuvky (6x 

vysoká), v horní části police (prostor na trezor pro 

opiáty). Korpus tl.18mm, vše v dekoru bílá borovice. 

Vše uzamykatelné na jednotný klíč. Skříň usazena na 

rektifikovatelném soklu výšky 100mm

3 16 535 Kč 49 605 Kč 60 022 Kč

88

S_
A

1
0

6

Přídavný stůl

1600x700x800

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

1 3 681 Kč 3 681 Kč 4 454 Kč

89



S_
A

1
0

7
a

Pracovní stůl

1800x600x860

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

1 3 855 Kč 3 855 Kč 4 665 Kč

90

S_
A

1
0

8
a

Pracovní stůl

2000x600x860

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

1 3 977 Kč 3 977 Kč 4 812 Kč

91

S_
A

2
0

3
a

Jednací stůl

1100x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

1 3 243 Kč 3 243 Kč 3 924 Kč

92

S_
A

2
0

4

Jednací stůl

1200x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

1 3 426 Kč 3 426 Kč 4 145 Kč

93

S_
A

2
0

5

Pracovní stůl

1400x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Deska tl.18mm v dekoru bílá 

borovice.

1 3 702 Kč 3 702 Kč 4 479 Kč

94

S_
A

2
0

5

Jednací stůl

1400x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

10 3 702 Kč 37 020 Kč 44 794 Kč

95

S_
A

2
0

5
a

Pevný pracovní stůl

1500x700x800

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru dub kamenný.

2 3 793 Kč 7 586 Kč 9 179 Kč

96

S_
A

2
0

5
A

Pevný pracovní stůl

1500x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru bílá borovice.

5 3 793 Kč 18 965 Kč 22 948 Kč

97

S_
A

2
0

5
B

Pevný pracovní stůl

1350x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru bílá borovice.

3 3 702 Kč 11 106 Kč 13 438 Kč

98

S_
A

2
0

5
j

Jednací stůl

1400x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). El. tunel,  Deska tl.18mm v dekoru 

bílá borovice. 1x přípojné místo 2x230V, 2x USB.

3 5 005 Kč 15 015 Kč 18 168 Kč

99

S_
A

2
0

6

Pevný pracovní stůl

1600x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru bílá borovice.

5 3 855 Kč 19 275 Kč 23 323 Kč

100

S_
A

2
0

6
a

Pevný pracovní stůl

1600x700x800

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru dub kamenný.

10 3 855 Kč 38 550 Kč 46 646 Kč

101

S_
A

2
0

6
b

Pevný pracovní stůl

1400x700x800

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru dub kamenný.

1 3 855 Kč 3 855 Kč 4 665 Kč

102

S_
A

2
0

7

Pevný pracovní stůl

1800x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru bílá borovice.

11 3 916 Kč 43 076 Kč 52 122 Kč

103



S_
A

2
0

7

Pevný pracovní stůl

1800x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru dub kamenný.

17 3 916 Kč 66 572 Kč 80 552 Kč

104

S_
A

2
0

7
a

Jednací stůl

1750x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

1 3 885 Kč 3 885 Kč 4 701 Kč

105

S_
A

2
0

7
b

Pevný pracovní stůl

1700x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru bílá borovice.

1 3 855 Kč 3 855 Kč 4 665 Kč

106

S_
A

2
0

8

Pevný pracovní stůl

2000x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru bílá borovice.

1 3 977 Kč 3 977 Kč 4 812 Kč

107

S_
A

2
0

8

Jednací stůl

2000x700x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

1 3 977 Kč 3 977 Kč 4 812 Kč

108

S_
A

2
0

8
a

Pevný pracovní stůl

2000x700x800

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru dub kamenný.

3 3 977 Kč 11 931 Kč 14 437 Kč

109

S_
A

3
0

8

Pevný pracovní stůl

2000x800x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru dub kamenný.

5 4 052 Kč 20 260 Kč 24 515 Kč

110

S_
A

3
5

7

Pevný pracovní stůl

1800x800x800

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru dub kamenný.

1 3 947 Kč 3 947 Kč 4 776 Kč

111

S_
A

3
5

8

Pevný pracovní stůl

2000x800x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru dub kamenný.

1 4 052 Kč 4 052 Kč 4 903 Kč

112

S_
A

P
0

1
0

Přídavný stůl do rohu

1200x600x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně napojovacího segmentu k 

pracovnímu stolu, deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

2 2 325 Kč 4 650 Kč 5 627 Kč

113

S_
A

P
0

1
0

a

Přídavný stůl do rohu

1850x600x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru bílá borovice.

4 2 570 Kč 10 280 Kč 12 439 Kč

114

S_
A

P
0

1
0

b

Přídavný stůl do rohu

1700x600x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně el. tunelu, průchodky 

(výřezu), deska tl.18mm v dekoru bílá borovice.

2 2 539 Kč 5 078 Kč 6 144 Kč

115

S_
A

P
0

1
0

c

Přídavný stůl do rohu

1400x600x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně napojovacího segmentu k 

pracovnímu stolu, deska tl.18mm v dekoru bílá 

borovice.

1 2 448 Kč 2 448 Kč 2 962 Kč

116

S_
A

P
0

1
1

Přídavný stůl do rohu

1000x600x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně napojovacího segmentu k 

pracovnímu stolu, deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

2 2 203 Kč 4 406 Kč 5 331 Kč

117



S_
A

P
0

1
2

Přídavný stůl do rohu

800x600x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně napojovacího segmentu k 

pracovnímu stolu, deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

2 2 080 Kč 4 160 Kč 5 034 Kč

118

S_
A

P
0

1
2

a

Přídavný stůl do rohu

800x600x800

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá). Včetně napojovacího segmentu k 

pracovnímu stolu, deska tl.18mm v dekoru dub 

kamenný.

7 2 080 Kč 14 560 Kč 17 618 Kč

119

S_
A

P
-e

lip
sa

Přídavný stůl elipsa

600x800x750

Přídavná deska tvaru poloviční elipsa. Včetně 

napojovacího segmentu k pracovnímu stolu, 

podpěrné nohy ve shodném provedení, jako je 

podnož stolů, deska tl.18mm v dekoru dub kamenný.

1 2 080 Kč 2 080 Kč 2 517 Kč

120

S_
K

0
1

Stolek konferenční

pr.600, v.500

Konferenční stolek s kruhovou deskou a kvalitní 

svařovanou podnoží, která má šikmé nohy (opatřená 

práškovou vypalovanou barvou). Stolová deska tl. 

18mm v dekoru dub kamenný.

10 2 613 Kč 26 130 Kč 31 617 Kč

121

S_
K

0
1

Stolek konferenční

pr.600, v.500

Konferenční stolek s kruhovou deskou a kvalitní 

svařovanou podnoží, která má šikmé nohy (opatřená 

práškovou vypalovanou barvou). Stolová deska tl. 

18mm v dekoru bílá borovice.

6 2 613 Kč 15 678 Kč 18 970 Kč

122

S_
K

0
2

Stolek konferenční

pr.800, v.500

Konferenční stolek s kruhovou deskou a kavlitní 

svařovanou podnoží, která má šikmé nohy (opatřená 

práškovou vypalovanou barvou). Stolová deska tl. 

18mm v dekoru dub kamenný.

1 2 754 Kč 2 754 Kč 3 332 Kč

123

S_
K

0
3

Sada stolků

400x630x600

350x430x400

Sada dvou konferenční stolků s trojúhelníkovým 

tvarem desek šikmé masivní nohy. Stolové desky tl. 

18mm v dekoru dub kamenný.

1 4 140 Kč 4 140 Kč 5 009 Kč

124

S_
SK

4
7

Jednací stůl atyp

4700x1400x750

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá).  Deska ze 3 částí, tl.18mm v dekoru 

dub kamenný. 3x přípojné místo 2x230V, 2x USB.

1 23 432 Kč 23 432 Kč 28 353 Kč

125

SJ
6

0

Jídelní stůl na pokoje 

600x600x750

Stůl jídelní, deska se zaobleným rohem R100, tl.18mm 

v dekoru bílá borovice. Kvalitní svařovaná jeklová 

konstrukce z jeklu 30x30mm, RAL 1013 (slonová kost).

2 2 881 Kč 5 762 Kč 6 972 Kč

126

SJ
6

0
b

Jídelní stůl 

600x600x750

Stůl jídelní,  deska tl.18mm v dekoru bílá borovice. 

Kvalitní svařovaná jeklová konstrukce z jeklu 

30x30mm, RAL 1013 (slonová kost).

4 2 881 Kč 11 524 Kč 13 944 Kč

127

SJ
8

0

Jídelní stůl na pokoje 

800x800x750

Stůl jídelní, deska tl.18mm v dekoru bílá borovice. 

Kvalitní svařovaná jeklová konstrukce z jeklu 

30x30mm, RAL 1013 (slonová kost).

7 3 040 Kč 21 280 Kč 25 749 Kč

128

SK
L1

Stůl s el. výškově st. držákem

750x650x800

Stůl s elektricky výsuvným držákem monitoru (PC). 

Standardně je monitor (PC) uložen v zadní (spodní) 

části stolu pod horní výklopnou deskou. Ovládaní 

automatického výsuvu monitoru (automatické 

odklopení horní desky a vysunutí monitoru) pomocí 

tlačítka, nebo dálkového ovládání. Dekor kamenný 

dub.

18 17 601 Kč 316 818 Kč 383 350 Kč

129

So
fa

 k
ře

sl
o

Křeslo

900x740x770

Křeslo s polohovatelným hlavovým opěrákem, 

čalouněná kvalitní látkou, nebo koženkou v barvě 

šedé.

1 8 611 Kč 8 611 Kč 10 419 Kč

130



So
fa

 r
o

h

Sofa rohová

2070x1440x770

Rohová pohovka s polohovatelným hlavovým 

opěrákem, čalouněná kvalitní látkou, nebo koženkou v 

barvě šedé.

1 20 601 Kč 20 601 Kč 24 927 Kč

131

So
fa

 r
o

h
1

Sofa rohová

2070x1440x770

Rohová rozkládací pohovka s polohovatelným 

hlavovým opěrákem, čalouněná kvalitní látkou, nebo 

koženkou v barvě fialové.

2 22 890 Kč 45 780 Kč 55 394 Kč

132

SR
1

Skříň rohová

500x500x750
Skříň otevřená rohová zaoblená v dekoru kamenný 

dub
1 2 241 Kč 2 241 Kč 2 712 Kč

133

SŠ
2

Skříň šatní

450x600x1972

Skříň šatní jednodvéřová, uzamykatelná, vnitřní část 

2x police a šatní tyč. Skříň usazena na 

rektifikovatelném soklu výšky 100mm. Korpus 

tl.18mm, vše v dekoru bílá borovice. 

6 2 457 Kč 14 742 Kč 17 838 Kč

134

SŠ
3

Skříň šatní

900x320x1972

Skříň šatní dvoudveřová, každá část samostatně 

uzamykatelná, vnitřní část 2x police a šatní tyč s 

háčky. Skříň usazena na rektifikovatelném soklu výšky 

100mm. Korpus tl.18mm, vše v dekoru bílá borovice. 

2 6 401 Kč 12 802 Kč 15 490 Kč

135

ST
K

-A

Jednací stůl atyp

3300x1400x800

Pevná svařovaná kovová konstrukce z jeklu o průřezu 

60x30mm, podélné jeklové výztuhy stolové desky vše 

RAL 7035 (šedá).  Deska ze dvou částí, tl.18mm v 

dekoru dub kamenný. 2x přípojné místo 2x230V, 2x 

USB.

1 22 080 Kč 22 080 Kč 26 717 Kč

136

SV
S2

Skříň s věšákovou stěnou

990x800x2650

Sestava do výklenku, spodní skříň (hl.800mm)posuvné 

dveře, horní část s nástavcem (hl.400mm) křídlové 

dveře. Věšáková stěna o rozměru 1600x1965mm (10x 

háček). Korpus tl.18mm v dekoru dub kamenný, dveře 

v dekoru antracit. Šířku nutno ověřit dle šíře výklenku.

1 11 602 Kč 11 602 Kč 14 038 Kč

137

TR
1

Trezorek na opiáty 

250x230x100

Trezorek k zabudování do lékárny. Cylindrický zámek 

dodávaný se 2 klíči, dveře tloušťky 4 mm, korpus 

tloušťky 1 mm, pozinkovaný materiál, otvory na 

ukotvení na spodní a zadní straně.

3 1 163 Kč 3 489 Kč 4 222 Kč

138

V
S1

Věšáková stěna

1200x250x1728
Věšáková stěna s policí. Vše tl.18mm v dekoru bílá 

borovice, 5x háček.
1 1 480 Kč 1 480 Kč 1 791 Kč

139

V
S1

Věšáková stěna

1200x250x1728
Věšáková stěna s policí. Vše tl.18mm v dekoru dub 

kamenný, 5x háček.
2 1 480 Kč 2 960 Kč 3 582 Kč

140

V
S2

Věšáková stěna

600x250x1728
Věšáková stěna s policí. Vše tl. 18 mm v dekoru 

kamenný dub, 3 x háček
14 1 081 Kč 15 134 Kč 18 312 Kč

141

V
S2

Věšáková stěna

600x250x1328
Věšáková stěna s policí. Vše tl. 18 mm v dekoru bílá 

borovice, 3 x háček
2 1 081 Kč 2 162 Kč 2 616 Kč

142

V
S3

Věšáková stěna

800x250x1078
Věšáková stěna s policí. Vše tl.18mm v dekoru dub 

kamenný, 4x háček.
1 1 136 Kč 1 136 Kč 1 375 Kč

143



V
S3

a

Věšáková stěna

800x250x1330
Věšáková stěna s policí. Vše tl.18mm v dekoru dub 

kamenný, 4x háček.
1 1 136 Kč 1 136 Kč 1 375 Kč

144

V
S5

Věšáková stěna

500x250x1078
Věšáková stěna s policí. Vše tl.18mm v dekoru dub 

kamenný, 2x háček.
1 960 Kč 960 Kč 1 162 Kč

145

V
ST

Věšák stojanový

600x600x1700
Kovový designový věšáka, stabilní konstrukce, barva 

antracit.
1 2 392 Kč 2 392 Kč 2 894 Kč

146

W
C

Š

WC držák na štětku + štětka

115x140x380
Nástěnný WC držák na štětku + štětka. Materiál: 

mosaz, zinek, sklo. Montáž vrtáním.
46 569 Kč 26 174 Kč 31 671 Kč

147

ZP
R

Zásobník na papírové ručníky

270x115x270
Plastový zásobník na papírové ručníky o kapacitě 400 

ks, uzamykatelný s instalační sadou.
64 632 Kč 40 448 Kč 48 942 Kč

148

ZR
C

Zrcadlo

400x600x3
Obdélníkové zrcadlo s broušenou hranou, montáž 

lepením na stěnu.
72 218 Kč 15 696 Kč 18 992 Kč

149

ZT
P

Zásobník toaletního papíru

pr.260x126

Plastový zásobník toaletního papíru o průměru 260 

mm s průzorem a klíčkem pro uzamykání. Toaletní 

papír průměru 230 - 250 mm.

40 436 Kč 17 440 Kč 21 102 Kč

150

ŽJ
2

Židle čalouněná

535x520x830

Skořepinová židle v kožence určené do zdravotnictví 

(otěruvzdornost 500.000 cyklů) v barvě bílé, na 

kvalitní kovové podnoži, stohovatelnost 8ks, min. 

nosnost 140 kg

31 2 342 Kč 72 602 Kč 87 848 Kč

151

ŽJ
5

Židle k jednacímu stolu

530x500x790
Jednací židle, masivní dubová kostra, čalouněný sedák 

a opěrák v barvě šedé
61 3 010 Kč 183 610 Kč 222 168 Kč

152

ŽJ
5

Židle k jednacímu stolu

530x500x790
Jednací židle, masivní dubová kostra, čalouněný sedák 

a opěrák v barvě fialové.
16 3 012 Kč 48 192 Kč 58 312 Kč

153

ŽJ
6

Židle k jednacímu stolu

450x450x1030
Kostra dub masiv, potahová látka s přiznaným obšitím 

a proševem opěrky v barvě šedé.
18 2 344 Kč 42 192 Kč 51 052 Kč

154

ŽP
1

Židle pracovní

640x640x1300

Pracovní židle - výškově stavitelný síťovaný opěrák s 

mechanickým zámkem, samostatně výškově 

stavitelná bederní opěrka, sedák z injektované pěny, 

prošití hran sedáku

včetně PU područek a podhlavníku, min. nosnost 150 

kg

51 3 869 Kč 197 319 Kč 238 756 Kč

155

Židle pracovní

640x640x1300

Židle pracovní určená pro 24-hodinový provoz, 

výškově stavitelná podpěra hlavy, čalouněné sklopné 

područky, Loop nylonový černý kříž s Ø 700 mm s 

kolečky Ø 65 mm. ● min. nosnost 200 kg

18 7 630 Kč 137 340 Kč 166 181 Kč

156



ŽŠ
1

Židle školící

500x570x840

Pohodlná židle do školících místností, na kvalitní 

svařované kovové konstrukci, čalouněný sedáka a 

opěrák látkou s otěruvzdorností min. 150.000 cyklů v 

šedé barvě, na sedáku silnější vrstava PU pěny.

27 1 559 Kč 42 093 Kč 50 933 Kč

157

Doprava + Montáž 1 485 000 Kč 485 000 Kč 586 850 Kč

4 699 185 Kč

5 686 014 Kč


		2025-03-26T15:01:40+0100
	František Čermák


		2025-04-09T12:12:24+0200




